DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: O
PROGRAMA “APRENDER PARA VALER” EM ESCOLA MUNICIPAL DE SALVADOR
PELO OLHAR DE RESIDENTE DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA UFBA
de autoria de ANNA LOUISE VASQUES MENDES DOS SANTOS, LEDA MACEDO DE
SOUZA, GIOVANA CRISTINA ZEN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104507

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104507